משכך לא ברורה טענת ב"כ המערער בבקשה ולפיה המערער לא נהג ברכב.

בשולי הדברים אציין כי הבקשה אף אינה עומדת בסד הזמנים שנקבע בחוק, שכן היה על ב"כ המערער להגישה בתוך 15 יום מיום שקיבל את ההחלטה.

נוכח כל האמור, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תעביר ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ט אב תשפ"ג, 16 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת